
 

 

Hyvät Kapiokirstu ry:n jäsenet! 

 

Vuosikokous pidettiin 23.4.2022 ja siellä tehtiin hyviä päätöksiä toiminnan vireyttämisestä 

koronaepidemian jälkeen. Syksyn laajasta kurssivalikoimasta ajankohtineen ilmoitetaan hiukan 

myöhemmin, sillä nyt on muutama ajankohtaisempi asia kerrottavana.  

 

Nallet ja niiden kaverit Kirstun kammarilla-näyttely 

Näyttely on auki 26.5-17.6.2022 ma-pe klo 12-18 ja la-su klo 12-16 osoitteessa Tervalantie 4 Tervakoski. 

Itse valmistamianne tuotteita voitte tuoda tähän näyttelyyn, joko Tervakosken Coconuttiin liikkeen aukiolo- 

aikana (arkisin 10-17 ja la 10-13) tai ma 23.5.klo 14-20 Kirstun Kammarille. 

Tuotteisiin tiedot: tekijän nimi ja tuotteen nimi. 

Näyttely puretaan la 18.6, ja tuotteita voit hakea ma 20.6 klo 12 alk. kammarilta tai muina aikoina sovitusti 

Tervakosken Coconutista. 

 

Kankaankudontaa kesällä-kurssi 1.7.-30.8-22 ohjaajana Liisa Pietilä 

Info-ilta kankaankudonnan kurssista pidetään 16.5. klo 17.30-20.00 Kirstunkammarilla. Tilaisuudessa 

sovitaan säännöistä, suunnitellaan kudottavat ja tehdään päätökset loimista sekä niiden hankinnasta. 

Kutomaan pääsevät vain infoiltaan osallistuneet. Tilaan mahtuu useammat kangaspuut, joten nyt on 

mahdollisuus kutoa monipuolisesti. Loimien laittaminen tapahtuu ryhmätyönä, tähän on jokaisen 

kutomaan tulijan suotavaa osallistua. Jokainen kutoo vuorollaan varaamansa loimenmitan. Kudontapäivistä 

peritään 5 €/pv, niin kutomukset eivät jää kenelläkään ”roikkumaan” ja mahdollistetaan varauslistan sujuva 

eteneminen. 

 

Kässäkerho jatkuu parittomien viikkojen maanantaisin Kirstunkammarilla klo 17.30 alkaen. Kässäillään 

yhdessä, nautitaan kahvista ja hyvästä seurasta! 

 

Yhdistyksen nettisivujen ajankohtaista-osiossa löytyy viimeisimmät tiedot. 

 

Varastotiloja vapautui Kirstun Kammarin alakerrasta. Nyt voidaan jäsenistölle vuokrata ns. laatikkopaikkoja 

esim. sellaisille tarvikkeille, joita tulee käytettyä vain kursseilla. Muovinen 30 litran kannellinen laatikko on 

sopiva. Laatikkopaikan hinta on 20 €/kalenterivuosi. Kuluvan vuoden paikkahinta on vain 10 €, kun ollaan jo 

toukokuun kohdalla menossa. Laatikoiden tuomisesta voit sopia Pirkko Särkimäen kanssa: puh 040-

5828138. 

Hallitus 


